1

股票代码：601818    股票简称：光大银行   公告编号：临 2019-020

中国光大银行股份有限公司

关于筹建光大理财有限责任公司申请

获中国银保监会批准的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，中国光大银行股份有限公司（简称“本行”）收到中国银

行保险监督管理委员会（简称“中国银保监会”）出具的《中国银保

监会关于筹建光大理财有限责任公司的批复》（银保监复[2019]440

号），同意本行出资50亿元人民币筹建光大理财有限责任公司。

特此公告。

中国光大银行股份有限公司董事会

                            2019年4月19日